
外包大厦负一楼园区智能餐厅出租项目中标候选人公示

（招标编号：JD-ZB-24056）

公示开始时间：2024-11-19 00:00:00 公示结束时间：2024-11-21 00:00:00

一、评标情况

外包大厦负一楼园区智能餐厅出租项目:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名：江苏南京市紫宸晨泰食品科技开发有限责任公司，其他报价：40万元/年

（首期合同年租金），质量：符合国家质量验收标准，工期/交货期/服务期：1825天；

中标候选人第 2 名：南京中正餐饮管理有限公司，其他报价：40万元/年（首期合同年租

金），质量：符合国家质量验收标准，工期/交货期/服务期：1825天；

中标候选人第 3 名：南京六点钟餐饮服务有限公司，其他报价：39万元/年（首期合同年租

金），质量：符合国家质量验收标准，工期/交货期/服务期：1825天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(江苏南京市紫宸晨泰食品科技开发有限责任公司)的项目负责人：李伟平; /

中标候选人(南京中正餐饮管理有限公司)的项目负责人：许巧艳; /

中标候选人(南京六点钟餐饮服务有限公司)的项目负责人：韩冰; /

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(江苏南京市紫宸晨泰食品科技开发有限责任公司)的资格能力条件：响应;

中标候选人(南京中正餐饮管理有限公司)的资格能力条件：响应;

中标候选人(南京六点钟餐饮服务有限公司)的资格能力条件：响应;

二、提出异议的渠道和方式

如对上述评标结果有异议，请在公示期内以书面形式（原件）递交至南京金鼎工程造价评估有限责

任公司，逾期不受理。

三、其他

因平台发布格式问题，合同履行期限以此为准，合同履行期限：5年(首期2年，后期3年是否续签，

中标单位须通过招标人相关考核，考核完成予以续签，未完成考核则合同终止。续签合同的年租金将在

首期合同年租金的基础上递增5%)。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

招  标  人： 南京鼓楼科技产业有限公司

地  址： 南京市鼓楼区汉中门大街301号南京国际服务外包大厦01栋3楼b座

联  系  人： 邵经理

电  话： 025-83321625

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 南京金鼎工程造价评估有限责任公司



地  址： 南京市鼓楼区虎踞北路41号3楼

联  系  人： 王工

电  话： 025-83476186

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-11-18T17:41:56+0800
	第2页(347.6072,632.0769)
	已检查


		2024-11-18T17:41:56+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-11-18T17:41:56+0800
	第2页(570,300)
	已检查




